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DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, vykdydama Ministro 

Pirmininko pavedimą, įformintą Vyriausybės kanclerio 2019 m. rugsėjo 30 d. rezoliucija 

Nr. S-3376, parengė ir teikia derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos lygių galimybių įstatymo Nr. IX-1826 pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIIP-3512“ 

projektą (toliau – Nutarimo projektas).  

Nutarimo projektu siūloma iš esmės pritarti Lietuvos Respublikos lygių galimybių 

įstatymo Nr. IX-1826 pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIIIP-3512 (toliau – Įstatymo projektas), 

tačiau pasiūlyti Lietuvos Respublikos Seimui Įstatymo projektą tobulinti. 

Nutarimo projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikis nevertintas, nes teikiama 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės išvada dėl Seime svarstomo Įstatymo projekto. 

Nutarimo projektas buvo paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje ir teiktas išvadoms gauti Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministerijai, Lietuvos Respublikos finansų ministerijai, Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijai ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai. Užsienio reikalų 

ministerija, Finansų ministerija, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija pastabų ir pasiūlymų dėl 

Nutarimo projekto nepateikė. 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, įvertinusi Teisingumo ministerijos išvadoje 

pateiktus pasiūlymus ir pastabas, atitinkamai papildė Nutarimo projektą. 

2019 m. lapkričio 17 d. taip pat gauti Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacijos 

pasiūlymai. Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, įvertinusi pateiktus pasiūlymus, papildė 

Nutarimo projektą 3 punktu. 

Nutarimo projektą parengė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Lygių galimybių, 

moterų ir vyrų lygybės skyriaus vyresnioji patarėja Aurelija Mineikaitė (tel. 870668249, 

el.  p. aurelija.mineikaite@socmin.lt).  

PRIDEDAMA:  

1. Nutarimo projektas, 4 lapai; 

2. Suinteresuotų institucijų išvadų kopijos, 5 lapai; 

3. Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacijos raštas, 2 lapai. 

 

 

Ministras Linas Kukuraitis 
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